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Április 3–5.
A lettországi Rigában tartották 

meg „A külföldi fogvatartottak kezelé-
sével kapcsolatos legjobb gyakorlat és 
egyéb tapasztalatok megosztása” című 
konferenciát, amelyen Győri Beáta bv. 
alezredes és Bedő-Kovács Klára bv. 
őrnagy, a Fővárosi Bv. Intézet munka-
társai vettek részt. A tanácskozás ke-
retében a magyar delegáció látogatást 
tett a Rigai Központi Bv. Intézetben és 
a Brasas Börtönben is.

Április 6.
A Tiszalöki Országos Bv. Intézet 

szervezésében Nyíregyházán rendez-
ték meg a Tavaszváró Kupa kispályás 
labdarúgó tornát. A Szabolcs-Szatmár-
Bereg, illetve a Hajdú-Bihar megyei 
rendvédelmi szervek részvételével le-
zajlott  sportrendezvényt a Nyíregy-
házi Városi Rendőrkapitányság csapa-
ta nyerte meg.

Április 7–11.
Csóti András bv. vezérőrnagy, mb. 

országos parancsnok Szlovákiában és 
Csehországban tett látogatást Eugen 
Balko bv. ezredes, szlovák, illetve Petr 
Dohnal bv. ezredes, cseh országos pa-
rancsnok meghívására. A Pozsonyban 
lezajlott találkozón a szlovák és a ma-
gyar bv. szervezet vezetői áttekintet-
ték a két ország közötti kapcsolatokat, 
egyeztettek a szervezetek közötti eu-
rópai uniós együttműködésről. A Vi-

segrádi Négyek országcsoport együtt-
működésének keretében a tárgyalások 
Prágában folytatódtak, ahol a cseh, a 
szlovák, a magyar és a lengyel bünte-
tés-végrehajtás vezetői vitatták meg a 
korábbi, négy ország közötti együtt-
működés megújításának, a közös prob-
lémákra történő uniós szintű válaszok 
kidolgozásának lehetőségeit. 

Április 9.
Ünnepélyes keretek között írt 

alá együttműködési megállapodást 
a Fővárosi Katasztrófavédelmi Igaz-
gatóság igazgatója, Varga Ferenc tű. 
ezredes és a Fővárosi Bv. Intézet pa-
rancsnoka, Cséri Zoltán bv. ezredes az 
intézet III. objektumában.  A megálla-
podás a tűzesetek és a káresemények 
felszámolásában történő együttmű-
ködés alapjait, illetve a közös munka 
kereteit rögzíti, továbbá szorgalmazza 
a felek közötti szakmai együttműkö-
dést is.

A Közép-dunántúli Országos Bv. 
Intézet székesfehérvári objektumának 
szervezésében ismét kiképzési napot 
rendeztek a Magyar Honvédség 43. 
Nagysándor József Híradó és Veze-
téstámogató Ezred tornatermében. A 
rendezvényen a Pálhalmai Országos 
Bv.  Intézet, a Közép-dunántúli Orszá-
gos Bv. Intézet, a Fővárosi Bv. Intézet, 
valamint a Veszprém Megyei Bv. mű-
veleti csoportja, illetve a Fejér Megyei 
Rendőr-főkapitányság Alba Bevetési 
Alosztálya vett részt.

ESEMÉNYNAPTÁR
(2013. április 1-jétől június 30-áig)
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Április 15-19.
A Cellei Bv. Intézet parancsnoká-

nak meghívására a Fővárosi Bv. Intézet 
parancsnoka és három munkatársa vett 
részt szakmai látogatáson a németorszá-
gi Cellében. A delegáció tagjai látogatást 
tettek Hannoverben, az Alsó-szászorszá-
gi Igazságügyi Minisztériumban, ahol 
tájékoztatást kaptak a német bv. szerve-
zet felépítéséről, majd megismerkedtek a 
cellei és a rosdorfi intézet működésével. 
A magyar szakembereket Alsó-Szászor-
szág miniszterelnöke is fogadta a szövet-
ségi állam parlamentjében.

Április 17.
A Bv. Szervezet Oktatási Központjá-

ban rendezték meg a büntetés-végrehaj-
tási szervezet 2013. évi országos terep-
futó bajnokságát. A rendezvényen 30 bv. 
szerv 475 fő versenyzővel képviseltette 
magát. A versenyt az Állampusztai Or-
szágos Bv. Intézet csapata nyerte meg.

Április 23.
Az ORFK Rendészeti Szervek Ki-

képzőközpont megbízásából a Nógrád 
Megyei Katasztrófavédelmi Igazgató-
ság és az Országos Katasztrófavédelmi 
Sportegyesület szervezésében Holló-

kőn rendezték meg a Belügyminiszté-
rium 2013. évi terepfutó bajnokságát. 
A versenyen a büntetés-végrehajtási 
szervezet részéről 4 bv. intézet 19 ver-
senyzője vett részt, az Állampusztai 
Országos Bv. Intézet női csapata kate-
góriájában a III. helyezést érte el.

A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Bv. Intézet, mint 2009 óta minden évben, 
idén is megszervezte a személyi állo-
mány sokrétű egészségügyi szűrését. A 
szűrés napján a területi vérellátó állomás 
kitelepült az intézetbe, így az állomány 
több tagja vért is adott. Az egészségügyi 
napon, szintén egy több éves hagyo-
mányt követve, a Borsod-Abaúj-Zemplén 
Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 
munkatársai is részt vettek.

Április 23–24.
Carsten Haferbeck miniszteri taná-

csos, a Bajor Igazságügyi és Fogyasz-
tóvédelmi Államminisztérium tiszt-
ségviselője vezetésével bajor delegáció 
látogatott a Bács-Kiskun Megyei Bv. 
Intézetbe, illetve a Szegedi Fegyház és 
Börtönbe a Bajor–Magyar Büntetés-
végrehajtási Szeminárium keretében. 
A vendégek megismerkedtek az inté-
zetek működésével és megtekintették a 
Nagyfa-Alföld Kft. fogvatartotti mun-
katerületeit. A szegedi szemináriumon 
ezt követően a nevelésről, a fogvatartotti 
programok szervezéséről, valamint a 
hosszú tartamú szabadságvesztés té-
máiról beszélgettek a résztvevők.

Április 25.
Megtartották az uniós támogatás-

ból megvalósult napenergiahasznosí-
tó-rendszer átadó ünnepségét a Fővá-
rosi Bv. Intézet III. objektumában. Az 
elkészült beruházást dr. Tóth László, a 
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Belügyminisztérium helyettes államtit-
kára és Varga Valéria bv. vezérőrnagy, 
az országos parancsnok gazdasági és 
informatikai helyettese adta át.

Az ünnepségen részt vett Cséri Zoltán 
bv. ezredes, a Fővárosi Bv. Intézet pa-
rancsnoka, Radványi Gábor, Budapest 
Főváros X. kerületének alpolgármeste-
re, valamint jelen voltak a kivitelezők és 
a társszervek képviselői. A beruházás-
nak köszönhetően a Fővárosi Bv. Intézet 
Venyige utcai objektumának energiael-
látásra fordított költségei évente mini-
mum 2,5 millió forinttal csökkennek.

MÁjus 3.
A Belügyminisztérium anyák napi 

ünnepségén dr. Felkai László közigaz-
gatási államtitkár elismeréseket adott 
át a négy vagy több gyermeket nevelő 
édesanyák számára. A büntetés-végre-
hajtási szervezettől tíz édesanya része-
sült elismerésben.

MÁjus 6–9.
Tizedik alkalommal Bécsben ült 

össze a Közép-európai Büntetés-vég-
rehajtási Parancsnokok kerekasztala 
(MECR). Magyarországot Csóti András 
bv. vezérőrnagy, mb. országos parancs-
nok és Radvánszki András bv. százados, 
a BVOP Koordinációs Főosztályának 
vezetője képviselte. Az országos veze-
tők a jelen és a közeljövő kihívásairól: 
a túlzsúfoltságról, a költségvetési hely-
zetről és a személyi állomány képzésé-
ről tárgyaltak. 

MÁjus 8–9.
„A fogvatartottak többszaka-

szos, társadalmi és munkaerő-piaci 
reintegrációja és az intenzív utógondozás 
modellje” című TÁMOP kiemelt projekt 
végrehajtása kapcsán közös felkészítő 
tréninget és stábértekezletet szerveztek 
a projektfelelősök számára a Belügymi-
nisztériumban, valamint a Büntetés-vég-
rehajtás Országos Parancsnokságán.

MÁjus 9.
„A rács két oldalán – tömlöcöktől 

a börtönök világáig” címmel kiállítás 
nyílt meg a kunszentmártoni Helytör-
téneti Múzeumban a Tiszalöki Orszá-
gos Bv. Intézet támogatásával. A tárlat, 
amely Papp János bv. főhadnagy ma-
gángyűjteményére, valamint a sátor-
aljaújhelyi Magyar Büntetés-végrehaj-
tás Múzeumi Kiállítóhelye anyagára 
épült, a régi börtönéletet, illetve a bün-
tetés-végrehajtás jelenét kívánja szem-
léltetni. A kiállításon a Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Bv. Intézet bemutatta 
a jelenleg rendszerben lévő kényszerítő 
eszközöket és egyik szállító járművét. 
A tárlaton helyet kapott egy megköze-
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lítőleg 40 ország büntetés-végrehajtási 
karjelvényeiből álló gyűjtemény is.

MÁjus 11.
A Budapesti Rendészeti Sport-

egyesület és az ORFK Rendészeti Szer-
vek Kiképző Központja szervezésében 
„BRSE 5.11” elnevezéssel hagyomány-
teremtő sportrendezvényt tartottak a 
rendvédelmi szervek csapatai számá-
ra. A büntetés-végrehajtási szervezet 
20 fős csapata, Csóti András bv. ve-
zérőrnagy, mb. országos parancsnok 
vezetésével valamennyi meghirdetett 
versenyszámban (lövészet, kispályás 
labdarúgás, páros tenisz, úszás, főző-
verseny, kötélhúzás) indult, és a 15 csa-
pat közül a 4. helyet érte el.

MÁjus 13.
Az 1945 és 1956 közötti magyar 

Politikai Elítéltek Közössége szent-
misével egybekötött koszorúzási ün-
nepséget tartott a Kalocsai Fegyház és 
Börtönben. A rendezvényen, amelyen 
fellépett az intézet kórusa, ünnepi be-
szédet mondott Schmehl János bv. dan-
dártábornok, az országos parancsnok 
biztonsági és fogvatartási helyettese, 
valamint Simon Zoltán, Kalocsa Város 
alpolgármestere. 

MÁjus 16.
Az ORFK Rendészeti Szervek Ki-

képző Központja megbízásából a Haj-
dú-Bihar Megyei Rendőr-főkapitány-
ság szervezésében a debreceni Gyulai 
István Atlétikai Stadionban rendezték 
meg a Belügyminisztérium 2013. évi 
országos atlétikai bajnokságát, amelyen 
a büntetés-végrehajtási szervezetet 11 
fő képviselte. A büntetés-végrehajtás 
országos parancsnokának különdíját a 

Hajdú-Bihar Megyei Bv. Intézet kapta 
meg.

MÁjus 21-24.
A bajorországi Kaisheimi Bv. In-

tézet 4 fős delegációja Isabel Gatterer-
Loh igazgatóhelyettes vezetésével 
szakmai célú intézetlátogatáson vett 
részt a Baranya Megyei Bv. Intézetben. 
A delegáció tagjai magyarországi útjuk 
során a Veszprém Megyei Bv. Intézetet 
is felkeresték. 

MÁjus 22.
A büntetés-végrehajtás idei or-

szágos járőrbajnokságán, amelyet 
Márianosztrán tartottak meg a Bv. 
Szervezet Oktatási Központja szerve-
zésében, 26 csapat indult. A helyezet-
teknek járó díjakat Schmehl János bv. 
dandártábornok, az országos parancs-
nok biztonsági és fogvatartási helyette-
se adta át. Első helyezett Váci Fegyház 
és Börtön csapata lett. 

MÁjus 24.
A Veszprém Megyei Bv. Intézetben 

a börtön átköltözésének 10. évfordulója 
alkalmából megemlékezést tartottak, 
amelyen – többek között – megnyitot-
ták a fogvatartottak alkotásaiból össze-
állított kiállítást. Az intézet személyi 
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állományának tagjai és hozzátartozóik 
részére – esti programként – a Csopa-
ki Oktatási Központban zenés-táncos 
rendezvényt szerveztek.

Az észak-keleti régió bv. intézete-
inek sporttalálkozóját ebben az évben 
a Heves Megyei Bv. Intézet rendezte 
meg. A hagyományosan labdarúgás-
ban, asztaliteniszben, lövészetben és 
sakkban folyó versengés idén a ren-
dészeti hétpróbával bővült, amely a 
fizikai állapotfelmérés elemeit tartal-
mazta. A hétfős csapatoknak az inté-
zetparancsnokok is tagjai voltak. Eger 
város a „Börtön a Városért” program 
elismeréseként díjmentesen bocsátot-
ta rendelkezésre sportlétesítményeit a 
verseny számára, amelynek győztese a 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Bv. In-
tézet csapata lett.

MÁjus 28.
A Bv. Szervezet Oktatási Központ-

jában szolgálatikutya-bemutatót tar-
tottak, amelyet megtekintettek a társ 
rendvédelmi szervek (TEK, ORFK, 
BRFK, Készenléti Rendőrség, NAV), a 
BVOP Biztonsági Főosztály, valamint 
a Nemzeti Közszolgálati Egyetem 
munkatársai. A rendezvény során a 
Fővárosi Bv. Intézet tulajdonában lévő 
Bendzsó hívónevű szolgálati kutya 
mobiltelefon-kereső tevékenységét is 
bemutatták.

MÁjus 28-29.
A Szegedi Fegyház és Börtönben, 

illetve Domaszéken, a Szeged-Csanádi 
Egyházmegye képzési és szabadidős 
házában 15 fő börtönlelkész részvé-
telével tartották meg a katolikus bör-
tönlelkészek 2013. évi továbbképzését, 
amelynek első napján misét celebrált 

dr. Kiss-Rigó László szeged-csanádi 
megyéspüspök.

MÁjus 30.
A Magyar Kriminológiai Társaság  

Büntetés-végrehajtási Szekciója „Ag-
resszió a börtönben” címmel tartott 
tudományos ülést az ELTE Állam- és 
Jogtudományi Karán. A tanácskozás 
levezető elnöke dr. Gönczöl Katalin 
egyetemi tanár, a Magyar Kriminológi-
ai Társaság elnöke volt. Fiáth Titanilla, 
a Budapesti Fegyház és Börtön pszicho-
lógusa előadásában a fogvatartottak 
közötti erőszak fajtáit vázolta fel, illet-
ve az agresszió csillapításának módja-
iról beszélt. Lehoczki Ágnes, az IMEI 
pszichológusa a börtönökben elköve-
tett gyilkosságok sajátosságait elemez-
te. Magi Anna, az ELTE Pszichológiai 
Intézet munkatársa az agresszió keze-
lésének lehetőségeit tekintette át elő-
adásában. Dr. Fliegauf Gergely bv. al-
ezredes, a NKE Rendészettudományi 
Kar Bv. Tanszékének főiskolai docense 
a büntetés-végrehajtás tiszthelyettesi 
állománya körében végzett felmérésé-
nek eredményeit ismertette.

MÁjus 31.

Az idén is megemlékeztek a bün-
tetés-végrehajtásban dolgozó peda-
gógusokról. A Bv. Szervezet Oktatási 
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Központjában Csóti András bv. vezér-
őrnagy, mb. országos parancsnok elis-
meréseket adott át a kiemelkedő szak-
mai teljesítményt nyújtó kollégáknak.

A Sopronkőhidai Fegyház és 
Börtönben rendezték meg a szolgála-
tikutya-vezetők országos versenyét, 
amelynek elöljárója Schmehl János 
bv. dandártábornok, az országos pa-
rancsnok biztonsági és fogvatartási 
helyettese volt. A rendezvényen 12 bv. 
intézet 41 fő szolgálatikutya-vezetője 
vett részt. A csapatverseny első helye-
zettje a Budapesti Fegyház és Börtön 
csapata lett.

június 1.
Családi egészségnapot tartottak a 

váci és a kalocsai bv. intézetben több 
száz fő részvételével. Vácott külön-
böző sportprogramokkal, egészség-
megőrző szűrésekkel és játékokkal 
várták a résztvevőket, idén a progra-
mok megszervezésekor – a gyerme-
kek mellett – a nyugdíjas kollégákra is 
külön figyelmet fordítottak. Kalocsán 
a Magyar Vöröskereszt segítségével 
véradáson vehettek részt a dolgozók, 
illetve különböző szűrővizsgálatokon 
vehettek részt, továbbá dietetikus, 
gyógytornász és masszőr szakembe-
rekkel is konzultálhattak problémá-
ikról. 

június 4.
A Baranya Megyei Bv. Intézetben 

került sor az „Élethosszig tartó tanu-
lási program – Grundtvig – Tanulási 
kapcsolatok” európai uniós pályázat 
intézeti projekttalálkozójára, amelyen 
öt ország képviseletében összesen 20 
fő büntetés-végrehajtási és civil szak-
ember vett részt.

június 4–19.
A bv. szervek személyi- és 

fogvatartotti állománya – a 2010. évi 
árvízi tevékenységéhez hasonlóan – ez 
esetben is önzetlenül, példás fegyelem-
mel és kitartással, gyakran szélsőséges 
időjárási körülmények között vett részt 
az árvízi védekezési és – a felkérésnek 
megfelelően, nagyobb mértékben – a 
helyreállítási munkálatokban. A vé-
dekezésben és a helyreállításban 29. 
bv. szerv 1 046 alkalmazottja és 1 992 
fő fogvatartott – összesen 3 038 fő – 
végzett munkát. A megelőző és hely-
reállítási tevékenység során a személyi 
állomány tagjai 3 040, a fogvatartottak 
10 188 munkanapot dolgoztak. A véde-
kezés tizenkét településen, a helyreál-
lítás húsz helyszínen zajlott; a bv. szer-
vek munkájáról a katasztrófavédelmi, 
vízügyi és vasúti szakemberek, továb-
bá a települések polgármesterei nagy 
megelégedettséggel nyilatkoztak.

június 11.
A Magyar Börtönügyi Társaság 

börtöntörténeti szakmai fórumát tar-
tották meg az ELTE Állam- és Jogtudo-
mányi Karán. A tanácskozás levezető 
elnöke Csóti András bv. vezérőrnagy, 
mb. országos parancsnok volt.  Dr. 
Estók József ny. bv. dandártábornok át-
tekintette a büntetés-végrehajtás füg-
gelmi viszonyrendszerének (felügye-
letének) történetét 1867-től 1990-ig. Dr. 
Pantali Zoltán ny. bv. dandártábornok 
a sopronkőhidai bv. intézet működése 
első hatvan évének legérdekesebb moz-
zanatait villantotta fel előadásában. Dr. 
Kabódi Csaba tanszékvezető egyetemi 
docens a magyar büntetés-végrehajtás 
közelmúltját a munka, munkáltatás 
szerepének változásaira tekintettel 
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vizsgálta. Ezt követően dr. Mezey Bar-
nát, az ELTE rektorát, a Magyar Börtön-
ügyi Társaság elnökét köszöntötték 60. 
születésnapja alkalmából. Dr. Lőrincz 
ny. dandártábornok, c. egyetemi tanár 
méltatta dr. Mezey Barna börtönügyi 
munkásságát, érdemeit, majd Csóti 
András a Büntetés-végrehajtási Szol-
gálatért Emlékplakett arany fokozatát 
adta át az ünnepeltnek.

június 12.
A Budapesti Fegyház és Börtön-

ben tartották meg a Börtönlelkészek 
Magyarországi Szervezete országos 
találkozóját, amelyen összesen 16 bör-
tönlelkész vett részt. A rendezvény so-
rán megállapodást írtak alá a Budapesti 
Fegyház és Börtön és a Magyar Testvéri 
Börtöntársaság közötti együttműkö-
désről.

június 13.
A „TEtt-program” újabb szakaszá-

nak nyitókonferenciáját rendezték meg 
a Belügymisztérium márványtermé-

ben. A Belügyminisztérium a Büntetés-
végrehajtás Országos Parancsnoksá-
gával, a Közigazgatási és Igazságügyi 
Hivatallal, továbbá a Nemzeti Munka-
ügyi Hivatallal közösen kezdte meg a 
fogvatartottak egyéni, társadalmi és 
munkaerő-piaci visszailleszkedését 
célzó program megvalósítását. Berta 
Krisztina európai uniós és nemzetközi 
helyettes államtitkár elmondta, hogy a 
korábban három régió tizenegy intéze-
tében indult mintaprogram országos 
kiterjesztésére a Belügyminisztérium 
2,65 milliárd forintot nyert el konzorci-
umi partnereivel. Csóti András bv. ve-
zérőrnagy, a büntetés-végrehajtás mb. 
országos parancsnoka kiemelte, hogy 
a fogvatartottak integrációjának egy-
értelmű üzenete: az érintettek a saját 
maguk és a társadalom érdekében ne 
kövessenek el újabb bűncselekménye-
ket. Mint elmondta: az országos prog-
ramba 5 500 fogvatartottat vonnak be, 
ami a jelenleg börtönökben lévők csak-
nem harmadát jelenti. 

június 13–14.
A lengyelországi Lupkówi Bv. In-

tézet lőterén rendezték meg a fegy-
veres erők VII. Kárpátok Eurórégió 
Lövészversenyét, amelyre a Sátoralja-
újhelyi Fegyház és Börtön, a Borsod-
Abaúj-Zemplén Megyei Bv. Intézet, a 
Tiszalöki Országos Bv. Intézet, vala-
mint a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Bv. Intézet közös lövészcsapatai is be-
neveztek. A megmérettetésen lengyel, 
ukrán, szlovák, magyar bv. intézetek, 
valamint a lengyel rendőrség, határ-
őrség, katonaság csapatai vettek részt. 
A versenyzők pisztoly, géppisztoly és 
gránátdobás versenyszámokban mér-
ték össze tudásukat. A magyar női 
csapat IV. helyezést ért el, míg a férfi 
csapat különdíjat kapott.
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Eseménynaptár

június 19.
A Büntetés-végrehajtási Szerve-

zet Oktatási Központja szervezésében 
az ORFK Rendészeti Szervek Kikép-
ző Központja sporttelepén rendezték 
meg a büntetés-végrehajtási szer-
vezet 2013. évi kispályás labdarúgó 
bajnokságának döntőjét, amelyen 6 
bv. szerv csapata vett részt. A díjakat 
Schmehl János bv. dandártábornok, 
az országos parancsnok biztonsági 
és fogvatartási helyettese adta át. A 
bajnokságot Pálhalmai Országos Bv. 
Intézet csapata nyerte meg.

június 22.
A sátoraljaújhelyi Magyar Bün-

tetés-végrehajtás Múzeumi Kiállító-
helye immár 6. alkalommal csatlako-
zott a Múzeumok Éjszakája országos 
programsorozathoz, a Balassagyar-
mati Fegyház és Börtön pedig har-

madszor vett részt a rendezvényen. 
Sátoraljaújhelyen a közel 400 látogató 
rendhagyó tárlatvezetéssel tekintette 
meg a börtönmúzeum állandó kiállí-
tását, rabkocsmában kóstolhatta meg 
a betyárkor ízeit, valamint megis-
merkedhetett a nyitott vártömlöccel, 
korhű kalodával és deressel. A Balas-
sagyarmati Fegyház és Börtön, vala-
mint a Nógrád Megyei Levéltár az 
idei rendezvénysorozatához kapcso-
lódva kiállítást szervezett. A börtön 
körletépületének három helyszínén 
berendezett tárlatot mintegy 350 láto-
gató kereste fel, illetve az intézetben 
működő mesekör „Igazmondó Laci” 
című előadását 120 fő tekintette meg. 

június 29.
A Nemzeti Közszolgálati Egyetem 

Rendészettudományi Kara tisztavatá-
si ünnepséget tartott a Budai Várban. 
A 135 végzett hallgató a Szent Koro-
na másolata és a történelmi zászlók 
előtt, Orbán Viktor miniszterelnök, 
Pintér Sándor belügyminiszter, illet-
ve a tábornoki kar jelenlétében tette 
le a tiszti esküt. A Rendészettudomá-
nyi Kar diplomaosztóját előző nap, 
június 28-án tartották meg. Az NKE 
RTK rendészeti igazgatási szak bv. 
szakirányának eredményes elvégzé-
sére tekintettel július 1-jei hatállyal 
Magyarország belügyminisztere első 
tiszti hadnagyi rendfokozatba 8 főt 
nevezett ki. A tisztavatási ünnepség 
különlegessége az volt, hogy az idén 
végzetteké az első olyan évfolyam a 
Rendészettudományi Karon, amely 
teljes egyetemi tanévet töltött el a mű-
ködését 2012-ben megkezdő Nemzeti 
Közszolgálati Egyetemen.

Összeállította: D. F. I.
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